



Finhøj af 1. januar 2016 ApS i likvidation

Amtmandsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 10 15 20 03

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2016.

Finn Højmann Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	4
Likvidatorberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Finhøj af 1. januar 2016 ApS i likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 29. september 2016

Likvidator

Finn Højmann Hansen
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finhøj af 1. januar 2016 ApS i likvidation Amtmandsvej 4 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 10 15 20 03
	Stiftet: 24. marts 1986
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Likvidator	Finn Højmann Hansen, Amtmandsvej 4, 4300 Holbæk, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	3K Holding ApS, Holbæk

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive malerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.882 t.kr. mod 6.388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2016 solgt sin maleraktivitet til andet malerfirma. Ledelsen i selskabet har som følge heraf besluttet at lade selskabet træde i likvidation med henblik på afvikling af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.881.786	6.388
2 Personaleomkostninger	-2.791.024	-6.183
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	676.000	-76
Driftsresultat	766.762	129
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
Resultat før skat	766.762	124
4 Skat af årets resultat	-181.448	-33
Årets resultat	585.314	91
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	585.314	91
Disponeret i alt	585.314	91

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	304
Materielle anlægsaktiver i alt	0	304
Anlægsaktiver i alt	0	304
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.405
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	229
Andre tilgodehavender	30.013	45
Tilgodehavender i alt	30.013	1.679
Likvide beholdninger	1.188.333	141
Omsætningsaktiver i alt	1.218.346	1.820
Aktiver i alt	1.218.346	2.124

Balance 30. juni

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100
7 Overført resultat	676.310	91
Egenkapital i alt	<u>776.310</u>	<u>191</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	50
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	325
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.972	332
Selskabsskat	231.814	154
Anden gæld	0	1.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.036</u>	<u>1.883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.036</u>	<u>1.883</u>
Passiver i alt	<u>1.218.346</u>	<u>2.124</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.566.883	5.723
Pensioner	197.416	386
Personaleomkostninger i øvrigt	26.725	74
	2.791.024	6.183
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	16
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	76
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	-700.000	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-14.000	0
	-676.000	76
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.814	42
Årets regulering af udskudt skat	-50.366	-9
	181.448	33

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	380.000	0
Tilgang i årets løb	0	380
Afgang i årets løb	-380.000	0
Kostpris 30. juni 2016	0	380
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-76.000	0
Årets afskrivninger	-38.000	-76
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	114.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	-76
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	304
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	100.000	200
Kontant kapitalnedsættelse	0	-100
	100.000	100

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalnedsættelse 100 t.kr. er gennemført i regnskabsåret 2014.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	90.996	0
Årets overførte overskud eller underskud	585.314	91
	676.310	91

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2016.

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3K Holding ApS, CVR-nr. 25774469 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
